平成28年12月１日

各 位

会社名   株 式 会 社 大 阪 ソ ー ダ

代表者名  代表取締役社長執行役員

              佐 藤  存

コード番号 4046(東証第１部)

問合せ先  執行役員管理本部長

              川 端 一 弥

      （TEL. 06-6110-1560）

人事異動に関するお知らせ

人事異動に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

発令日：平成 29 年１月１日付

新   職 旧   職 継 続 職 氏 名

▽生産技術本部

工業化推進部長

(水島工場長）  香川 尚人

 (生産技術本部

工業化推進部長)

生産技術本部

ＲＣ・品質保証部長

高垣 宜和

▽水島工場長   芳村 宏幸

以上